
ZARZĄDZENIE NR 400/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie § 12 pkt 6 uchwały Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
13 grudnia 2022 r. w sprawie  uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję kierownikom jednostek organizacyjnych gminy  uprawnienia do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2023. 

§ 2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych, których kierownicy otrzymują uprawnienia, o których 
mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089143F5-EDD1-4F69-AEEA-EF71C16BB5C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 400/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY JARACZEWO 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. Komunalny Zakład Budżetowy 

3. Gminny Zespół Ekonomiczno-administracyjny Szkół 

4. Zespół Szkół w Rusku 

5. Szkoła Podstawowa w Jaraczewie 

6. Szkoła Podstawowa w Górze 

7. Szkoła Podstawowa w Noskowie 

8. Szkoła Podstawowa w Wojciechowie 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 089143F5-EDD1-4F69-AEEA-EF71C16BB5C8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


